Протокол № 1 заседания РМО педагогов – психологов, учителей – логопедов и

учителей – дефектологов

от 07.10.2021 года

Место проведения: Платформа Zoom (онлайн – трансляция)

Время проведения: 14.00.

Участники РМО: педагоги – психологи, учителя – логопеды, учителя – дефектологи,

специалист методического отдела: Кузнецова Ирина Витальевна.

Повестка дня

1. Витенко Ольга Константиновна, руководитель РМО - МБДОУ "Детский сад № 7

комбинированного вида" города Пикалёво (Представление плана на 2021-2022

учебный год)

2. Кузнецова Ирина Витальевна – специалист методического отдела (Разное.

Информация для педагогов ДОУ)

Всего присутствовало 15 педагогов (регистрационный лист прилагается)

Руководитель РМО

Витенко О.К.